EDITAL Nº 015 /2016 – COPESE-UFT, DE 03/05/16

RESULTADO PROVISÓRIO – CÓDIGO DE VAGA Nº 17 –CURSO DE MEDICINA

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROVIMENTO DE VAGAS NO

CARGO DE PROFESSOR  TEMPORÁRIO/ 2016-2

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Comissão Permanente de

Seleção (COPESE) torna público o resultado provisório do Código de Vaga nº 17 da Seleção

Simplificada para provimento de vagas no cargo de Professor Temporário 2016-2, objeto do Edital

nº 008/2016, de 22 de março de 2016.

1- DO RESULTADO PROVISÓRIO

Câmpus: Palmas

Código 17: Medicina

Área / Disciplina: Saúde da Mulher I/Saúde da Família

Candidato
Notas

Classificação
Entrevista Títulos Prova Didática Total

JOSEFA MOREIRA DO NASCIMENTO ROCHA 5,88 7,00 5,92 18,80 1ª

ELIANE PATRICIA LINO PEREIRA FRANCHI 5,25 5,65 4,54 15,44 2ª

EDIANA VASCONCELOS DA SILVA 3,00 4,70 4,75 12,45 3ª

VANILSON PEREIRA DA SILVA 3,88 2,55 5,88 12,31 4ª

FRANCICERO R. LOPES 4,00 3,55 3,63 11,18 5ª

BENTA NATANIA SILVA FIGUEIREDO 3,25 3,15 4,67 11,07 6ª

ROSANGELA LIMA PEREIRA REBELO 3,50 0,60 4,04 8,14 7ª

AYLLIN NONATO NUNES 4,25 *N/A Ausente 4,25 Eliminada

DÉBORA OLIVEIRA BICALHO 3,25 *N/A Ausente 3,25 Eliminada

GUILHERME QUEIROZ FERNANDES 1,75 *N/A Ausente 1,75 Eliminado

JACIANE ARAÚJO CAVALCANTE 1,75 *N/A 1,88 3,63 Eliminada

JUCIMÁRIA DANTAS GALVÃO 3,25 *N/A Eliminada 3,25 Eliminada

KARITA MORAES BARBOSA 2,25 *N/A Ausente 2,25 Eliminada

JULIANA SANTOS SIMÕES 3,25 *N/A 2,33 5,58 Eliminada

MARIA TEREZA ALMEIDA MENNA BARRETO 2,50 *N/A 1,68 4,18 Eliminada

MONALISA DOMINGUES SABINO DA SILVA 2,25 *N/A 4,42 6,67 Eliminada

ROBSON PEREIRA DO NASCIMENTO 2,50 *N/A 4,92 7,42 Eliminado

TAIANA AVELINO ARRAIS 3,25 *N/A 1,38 4,63 Eliminada

TAISA TAVARES DOS SANTOS Ausente - Ausente - Eliminada

THANISY FREITAS RIBEIRO 3,00 *N/A Eliminada 3,00 Eliminada

VALÉRIA FEITOSA DE SOUSA MOURA 3,75 *N/A 2,83 6,58 Eliminada

* N/A: Não-avaliados, conforme item 8.4.2 do Edital Nº 008/2016 – Seleção Pública Simplificada para provimento de

vagas no Cargo de Professor Substituto e Temporário 2016-2

2. DO RECURSO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS

COMISSÃO PERMANENTE DE SELEÇÃO - COPESE

Quadra 109 Norte, AV. NS -15, ALCNO 14 – Plano Diretor Norte

                                                                  | 77016-524 | Palmas/TO

                    (63) 3232-8545 | www.uft.edu.br | copese@uft.edu.br

2.1 O(s) recurso(s) contra o resultado provisório deve(m) ser encaminhados exclusivamente via

internet, no dia 04 de maio de 2016, de 0h às 23:59h, de acordo com as orientações constantes do

formulário disponível no endereço eletrônico http://www.copese.uft.edu.br

2.2 Não será aceito recurso via fax, via postal, via correio eletrônico, via presencial, tampouco será

aceito recurso extemporâneo.  Somente serão aceitos os recursos encaminhados na forma do

subitem 10.1, devidamente identificados.

2.3 Será preliminarmente indeferido recurso extemporâneo, inconsistente, que não atenda às

exigências e especificações estabelecidas no Edital nº 008/2016, de 22 de março de 2016.

2.4 Os Resultados dos recursos contra o Resultado Provisório serão divulgados no dia 06/05/16

(data provável), exclusivamente no endereço eletrônico http://www.copese.uft.edu.br.

Palmas, 03 de maio de 2016.

Márcio Silveira

Reitor

http://www.copese.uft.edu.br/
http://www.copese.uft.edu.br/